
Tussentijds Financieel Verslag per 05-01-2021

Naam Uitzendbureau Mensen B.V.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer C/10/17/245 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                                 

- bank 25.453,53€                      

- postbank -€                                 

25.453,53€                    

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                                 -€                            

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                                 -€                            

   Af: rechten van derden -€                                 -€                            

-€                               -€                            

* Bodemzaken

   - inventaris  en voorraden 605,00€                           105,00€                       

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                                 -€                            

   Af: rechten van derden -€                                 -€                            

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                                 

605,00€                         105,00€                       

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                                 -€                            

   - Bedrijfsmiddelen en voorraden -€                                 -€                            

   - immateriele activa -€                                 -€                            

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                                 -€                            

   Af: rechten van derden -€                                 -€                            

-€                               -€                            

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                                 -€                            

* Pré-faillissement 10.399,05€                      -€                            

   Af: rechten van derden -€                                 -€                            

10.399,05€                    -€                            

4. Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 14,35€                           -€                            

- Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                 -€                            

- Restituties Belastingdienst 10.126,44€                      -€                            

- Teruggaaf boedelbtw -€                                 -€                            

- Restitutie verzekeringspremies -€                                 -€                            

- Onverschuldigde betaling -€                                 -€                            

- Restitutie (MKB Ondernemers) 549,02€                           -€                            

10.675,46€                    -€                            

47.147,39€                    105,00€                       

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 41.797,88€                    7.254,18€                    

Overige verschotten curator belast 12,95€                           2,25€                           

Onbelaste verschotten curator 32,84€                           -€                            

2. Publicatiekosten -€                               -€                            

3. Uitreksels -€                               -€                            

63. Administratiekosten / IT-kosten / Claimsagent 99,83€                           17,33€                         

74. Insolventieondersteuning 2.385,02€                      413,93€                       

44.328,52€                    7.687,69€                    



Tussentijds Financieel Verslag per 05-01-2021

Naam Uitzendbureau Mensen B.V.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. C.G.E. Prenger

Insolventienummer C/10/17/245 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 47.147,39€                  

Totaal B (incl. BTW) 44.328,52€                  

Saldo boedelrekening (per 05-01-2021) 2.818,87€                    


